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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992252006001

RAZON SOCIAL: CONSULMERC CIA. LTDA.

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL:  01/2006 (mm/yyyy)

CAMPO

031
102
201
202
203
311
315
321
323
324
325
339
345
346
349
355
359
369
399
411
415
423
427
428
429
439
499
501
505
507
513
515
517
598
599
601
606
699
724
726
727
729
732
733
742

DESCRIPCION

(S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL

ANO oo e e e e e
RUC mm s oo e e e e e

Razén Social
EXPEDIENTE
Caja bancos

Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado  —=—=-m—m—-————e—o

Otras cuentas por cobrar
Crédito tributario a favor de la empresa(Iva)
Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) afios anteriores
Crédito tributario a favor de la empresa (Renta)

TOTAL ACTIVO CORRIENTE  =—m——m o o e e e

Muebles y enseres

Magquinaria y equipo
Equipo de computacién y software
(=) Depreciacién acumulada activo fijo

TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE  —==~=—rm—m—mm—m e s ommmmmmm oo
TOTAL ACTIVO FIJO === oo oo o oo oo
TOTAL DEL ACTIVO === oo oo o e o e e e e e e

Cuentas y doc. por pagar proveedores locales
Obligaciones con instituciones financieras locales
Obligaciones con la Administracién Tributaria
Obligaciones con el IESS

Obligaciones con empleados
Obligaciones participaciones trabajadores por pagar del ejercicio
TOTAL PASIVOS CORRIENTE
TOTAL DEL PASIVO {439+469+479+489)
Capital suscrito o asignado
Aportes socios o accionistas para futura capitalizacién
Reservas legal
Utilidad no distribuida ejercicios anteriores
(-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores

Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impuestos)

TOTAL PATRIMONIO NETO  —====—= === oo oo o o oo e

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)
Ventas netas locales gravadas con
Otras rentas

TOTAL INGRESOS

Beneficios sociales e indemnig
Honorarios, comisiones y dieta¥g
Mantenimiento y reparaciones
Arrendamiento bienes inmu. propie€
Suministros y materiales

VALOR

ORIGINAL
2006
0992252006001

CONSULMERC CIA. LTDA.

108483
10,290.67
532.83
7,010.00
5,885.12
4,017.93
1,075.95
28,812.50
1,701.3%
819.92
6,662.41
5,867.03
3,316.69
3,316.69
32,129.19
13,978.11
75.34
2,100.00
91.61
505.60
50.64
16,801.30
16,801.30
800.00
7,367.27
160.28
15,766.17
9,052.80
286.97
15,327.89
32,129.19
103,542.03
289.51
103,831.54
25,866.72
3,104.67
5,235.88
29,191.61
223.00
1,160.00
482.94
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992252006001

RAZON SOCIAL: CONSULMERC CIA. LTDA.
IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades
PERIODO FISCAL:  01/01/2006 (dd/mmiyyyy)
CAMPO DESCRIPCION
745 Gastos de viaje  ~m—mmmmommmm e e
746 Agua, energia, luz y telecomunicaciones  —==—=—s———m—me—mm e e
748 Impuestos cOntribuciones y Otros == == —m— o= e
749 Depreciacién de activos £ijOs  ——m—=—m—mem oo s e
754 Intereses y comisiones bancarias locales  ————=-——m—mmmmmem oo
756 Intereses pagados a terceros locales  —m—-———m e mm e
761 Otros gastos locales — ~———— - rmmm oo e
799 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+4779+789)  —=—mm—emme e e e
801 Utilidad del ejercicio  ———~—mm e e e
803 (-) 15% Participacién trabajadores  -—=------m—---momose—e—m—meo— e
806 (+) Gastos no deducibles en el pais  —=———=—mmmmm oo
814 Utilidad Gravable  ==—— === m e e e
817 Saldo utilidad gravable e e
818 IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO  =—mm e e e e e e e e
820 (-) Retenciones en la fuente realizadas rcicio fiscal — —-----=----
898 Saldo a favor contribuyente  —=——= @ e oo e e e
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL  —=——fF—rF o N e e e e
199 RUC CONTADQOR  —=m—mmmmmmm el e e e
930 FORMA DE PAGO ~—==r—mmmemme ol e e e e
931 BANCO ~=—mm—mmmmmmmm e e e

L

Firma Representante Legal Firma Contador (2)
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VALOR

920.06
4,251.89
690.16
1,408.80
372.55
321.68
30,263.97
103,493.93

337.61

50.64

2,203.02

2,489.99

2,489.99

622.50

1,075.95

453.45

0911165454
0916516776001
Declaracién Sin Valor
SRI (DECLARACIONES EN




